
Id: IUIZW-KJKQC-EVJVD-OPJCE-BNSHM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 119/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie ustalenia koordynatora gminnego i operatorów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów i sejminków województw oraz wójtów , burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie § 2 ust.1 pkt 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 r. w sprawie 
określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, Rady m.st.Warszawy i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzam, co następuje. 

§ 1. Na koordynatora gminnego informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 r.na terenie Gminy Dukla ustalam Janusza Krowickiego i Daniela Białego. 

§ 2. Na operatorów informartycznej obslugi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 
listopada 2010 r. na terenie Gminy ustalam następujące osoby: 

 
Lp. Imię i nazwisko Nazwa Obwodowej Komisji Wyborczej
1. Halina Paszek Obwodowa Komisja Wyborcz Nr 1 w Dukli
2. Roman Markuszka Obwodowa Komisja Wyborcz Nr 2 w Dukli
3. Renata Wąsik Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Równem
4. Mateusz Aszklar Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Łękach Dukielskich
5. Zofia Samolewska Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Teodorówce
6. Teresa Pachucka Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Cergowej
7. Teresa Głód Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Jasionce
8. Witold Puz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Tylawie
9. Ludmiła Mazur Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Iwli
10. Zenon Dudzik Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Głojscach
11. Krystyna Boczar-Różewicz Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Wietrznie
12. Danuta Bąk Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Trzcianie

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


